BAA

                         О ЗОЛОТАРЕВЕ Н.Г.

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         11 августа 1993 г.
                               N 132

                            (САМР 93-17)

     Учитывая   большые  заслуги  в  развитии  литературы,  вклад  в
становлении  и  укреплении Приднестровской Молдавской Республики и в
связи   с   85-летием   со   дня  рождения  и  55-летием  творческой
деятельности  члена  Союза писателей ЗОЛОТАРЕВА Николая Гавриловича,
постановляю:

     1.Производить ЗОЛОТАРЕВУ Н.Г. компенсационные выплаты к пенсии,
независимо от ее размера в сумме, двум минимальным размерам пенсий.

     2.Настоящий Указ вступает в силу с 1 сентября 1993 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ